

RECEBEMOS DE LEONARDO A VERZA- EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.509
 Série 1



Leonardo A Verza- Eireli
 Rua Pedro Mazurechen, 133, Sala 01, Sao Pedro, Porto União - SC - 89.400-000
 Fone (42) 3523-2535
 lvinformatica.filial@gmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1
 1-Saída 1
Nº 000.509
 SÉRIE: 1
 FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4220 0607 4609 1200 0276 5500 1000 0005 0916 3254 9665
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda De Mercadorias Fora Do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342200079429479 - 01/06/2020 16:46:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 258870222	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 07.460.912/0002-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PINHAO CAMARA DE VEREADORES		CNPJ/CPF 77.774.651/0001-63	DATA EMISSÃO 01/06/2020
ENDEREÇO AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 028 - EDIF SEDE PROPRIA		BAIRRO LINDOURO	CEP 85.170-000
MUNICÍPIO Pinhão	FONE/FAX (42) 3677-8100	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:25

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		2.670,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.670,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem Ocorrência de Transporte									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0								0,000		0,000			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
439	TUBO DE COBRE PANQUECA 3/4 COBRESUL C/ 3 METROS.	74111010	0102	6.108	KIT	3,00	290,0000	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
438	TUBO DE COBRE PANQUECA 3/8 COBRESUL C/ 3 METROS	74111010	0102	6.108	KIT	3,00	249,0000	747,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
738	FIO PP 4/2 2,5MM PRETO C/ 3,5 METROS	85444900	0102	6.108	KIT	3,00	51,0000	153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
739	SUPORTE PE DE GALINA INTERNO PAR	39259090	0102	6.108	PR	3,00	122,0000	366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
740	SUPORTE EXTERNO DE AR CONDICIONADO 60.000 BTUS PAR	72169100	0102	6.108	PR	3,00	178,0000	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 206,53 (Federal) e R\$ 427,89 (Estadual). Fonte: IBPT D26078 MATERIAL INSTALAÇÃO DE 3 (Três) AR CONDICIONADOS 60.000 BTUS, NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PINHÃO -PR; DADOS BANCÁRIOS: Agência: 2450-3, Conta Corrente: 26.896-8, Banco do Brasil. Leonardo A Verza.		